
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

令和 3 年 10 ⽉ 25 ⽇ 
島根県所属審判員の皆様 
 

（⼀財）島根県バスケットボール協会 
審判委員会 

 
3×3 審判研修会の開催について 

 
 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動にご
理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 3×3 審判研修会を下記の⽇程で開催いたします。また、当⽇島根県予選会が午後から予定されていま
すので、合わせてご協⼒いただきますよう宜しくお願いいたします。 
 審判ライセンスをお持ちの⽅の参加申込み、受講料⽀払いは TEAM-JBA を通じて⾏います。締切な
どを厳守の上申込みを宜しくお願いいたします。 
 
 

記 
 

事 業 名  3×3 審判研修会 
会 場  会場:宍道中学校 
⽇ 程  11 ⽉ 14 ⽇(⽇)  

8:45 受 付 
9:00 講 義 

10:00 実 技(モデルチームを使⽤) 
12:00 終 了 

講 師  畑 靖彦(島根県バスケットボール協会審判委員会 3×3 担当) 
受 講 料  1,000 円(18 歳未満 500 円) 

※申込みに合わせて TEAM-JBA よりお⽀払いください 
※システム利⽤料はご負担ください 

申 込 み  TEAM-JBA よりお申込みください 
https://teamjba.jp/ 
※申込期限は 11/8(⽉)12:00 までとします 
※受講料の振込は 11/10(⽔)12:00 までに完了してください 

備 考  ・マスクの着⽤や他⼈と適切な距離を保ちながら参加してください。 

・動きやすい服装で受講してください。 

・ホイッスルカバーとレフリーマスクをご⽤意ください。 

・ドリンクなどは各⾃でご持参ください。 

・健康チェックシートをご持参ください。健康チェックシートは TEAM-



Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

JBA に申し込んだ際にダウンロードできます。ご確認ください。 
 
 

問 合 せ   (⼀財)島根県バスケットボール協会審判委員会 
shimane.referee@gmail.com 担当:畑 靖彦 

以上 


